
I. SRT  Mini Ralli 
5. forduló Vác Laktanya

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 28 Bagócsi Sándor H/5 Audi Quattro 0:02:02,89 0:01:58,00 0:01:55,74 0:01:57,43 0:02:08,43 0:00:00,0 0:02:08,43 0:07:54,06

2 1 Határ Attila H/4 Peugeot 306 0:02:00,12 0:01:57,59 0:02:00,26 0:02:02,75 0:01:58,99 0:00:00,0 0:02:02,75 0:07:56,96

3 31 Dávid István Dávid Tamás H/4 Peugeot 305 0:01:59,87 0:02:00,00 0:02:00,38 0:02:03,37 0:02:01,70 0:00:00,0 0:02:03,37 0:08:01,95

4 9 Szabó Bálint H/3 Lada Lada cup 0:02:11,20 0:02:10,25 0:02:08,25 0:02:10,36 0:02:12,32 0:00:00,0 0:02:12,32 0:08:40,06

5 8 Kiss Tamás H/3 Lada Lada cup 0:02:11,06 0:02:11,06 0:02:11,44 0:02:10,94 0:02:09,81 0:00:00,0 0:02:11,44 0:08:42,87

6 25 Arany István Toma Zsolt H/3 Lada Lada cup 0:02:10,16 0:02:11,00 0:02:19,56 0:02:14,95 0:02:09,61 0:00:00,0 0:02:19,56 0:08:45,72

7 18 Bandúr Attila H/5 BMW 325i 0:02:20,94 0:02:11,88 0:02:16,19 0:02:12,92 0:02:11,57 0:00:00,0 0:02:20,94 0:08:52,56

8 14 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW 318is 0:02:12,75 0:02:13,39 0:02:13,18 0:02:15,62 0:02:15,43 0:00:00,0 0:02:15,62 0:08:54,75

9 27 Csonki Sándor Szabó Tamás H/3 Ford Escort 0:02:21,20 0:02:12,80 0:02:13,70 0:22:53,28 0:02:13,50 0:00:00,0 0:22:53,28 0:09:01,20

10 38 Faludi Róbert Utcai 1.6- Opel Corsa 0:02:14,48 0:02:17,46 0:02:15,39 0:02:30,02 0:02:13,87 0:00:00,0 0:02:30,02 0:09:01,20

11 26 Karkus Tamás Kedves Péter Utcai 1.6- Suzuki 0:02:16,50 0:02:13,53 0:02:17,25 0:02:15,23 0:02:16,55 0:00:00,0 0:02:17,25 0:09:01,81

12 40 Peter Durkovic Peter Durkovic H/3 Lada Lada cup 0:02:25,32 0:02:13,29 0:02:15,19 0:02:30,51 0:02:13,94 0:00:00,0 0:02:30,51 0:09:07,74

13 35 Hinger Zoltán Szathmáry Péter H/4 BMW 0:02:26,13 0:02:21,38 0:02:17,31 0:02:19,01 0:02:16,94 0:00:00,0 0:02:26,13 0:09:14,64

14 33 Kristof Miroslav Pastor Róbert H/2 Peugeot 0:02:20,74 0:02:27,56 0:02:19,37 0:02:21,68 0:02:17,71 0:00:00,0 0:02:27,56 0:09:19,50

15 39 Róbert Menyhért Utcai 1.6- Lada 0:02:19,55 0:02:20,93 0:02:21,50 0:02:19,63 0:02:30,63 0:00:00,0 0:02:30,63 0:09:21,61

16 22 Illés Emil Illés Kevin Utcai 1.6- Lada 2101 0:02:21,12 0:02:25,16 0:02:18,37 0:02:21,54 0:02:24,07 0:00:00,0 0:02:25,16 0:09:25,10

17 6 Baranyai Zoltán Grezner Bence H/2 Lada2105 Lada cup 0:02:24,42 0:02:22,26 0:02:21,98 0:02:20,87 0:02:24,78 0:00:00,0 0:02:24,78 0:09:29,53

18 15 Grezner Bence Baranyai István H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:26,33 0:02:24,82 0:02:22,94 0:02:20,31 0:02:22,79 0:00:00,0 0:02:26,33 0:09:30,86

19 5 Ábel Viktor Rácz Norbert H/3 Toyota Corolla 0:02:55,94 20 0:02:30,25 0:02:24,05 0:02:31,13 0:02:24,40 0:00:00,0 0:02:55,94 0:09:49,83

20 17 Csizmadia Péter Drexler Imre H/3 Lada 21074 Lada cup 0:02:56,55 0:02:31,75 0:02:18,57 0:02:17,45 0:02:43,83 0:00:00,0 0:02:56,55 0:09:51,60

21 32 Petyánszki Zoltán Petyánszki Gergő H/5 BMW 0:02:23,45 0:02:38,72 0:02:26,08 0:02:26,43 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 0:09:54,68

22 21 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada Lada cup 0:02:32,00 0:02:28,94 0:02:30,44 0:02:27,02 0:02:32,70 0:00:00,0 0:02:32,70 0:09:58,40

23 34 Kristof Lukas Kristof Miroslav H/2 Peugeot 0:02:42,95 0:02:39,43 0:02:32,93 0:02:21,20 0:02:28,20 0:00:00,0 0:02:42,95 0:10:01,76

24 4 Kovács László Zsolt H/2 Lada Lada cup 0:02:36,44 0:02:30,19 0:02:30,50 1:00:00,00 3600 0:02:28,50 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:05,63

25 20 Tóh András Tóth Zoltán H/2 Lada 2101 Lada cup 0:02:56,81 1:00:00,00 3600 0:02:47,31 0:02:46,97 0:02:27,71 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:58,80

# 30 Szohr Ferenc Senkei Zoltán H/5 Audi 0:02:05,85 0:04:13,03 0:03:55,81 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:10:14,69
# 3 Karácsony Roland Karácsony Ildikó H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:23,59 0:02:27,91 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:51,50
# 29 Szohr Félix Senkei Zoltán H/5 Audi 0:07:30,05 0:15:10,50 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:22:40,55
# 36 Farkas Roland Gyurkovics József H/3 Lada Lada cup 0:02:10,73 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:10,73
# 13 Fazekas Róbert Apkó András H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:35,83 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:35,83
# 23 Karácsony Roland Apkó András TESZT Lada 2105 0:02:53,45 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:53,45

     Abszolút Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. július 9.



I. SRT  Mini Ralli 
5. forduló Vác Laktanya

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 33 Kristof Miroslav Pastor Róbert H/2 Peugeot 0:02:20,74 0:02:27,56 0:02:19,37 0:02:21,68 0:02:17,71 0:00:00,0 0:02:27,56 0:09:19,50

2 6 Baranyai Zoltán Grezner Bence H/2 Lada2105 Lada cup 0:02:24,42 0:02:22,26 0:02:21,98 0:02:20,87 0:02:24,78 0:00:00,0 0:02:24,78 0:09:29,53

3 15 Grezner Bence Baranyai István H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:26,33 0:02:24,82 0:02:22,94 0:02:20,31 0:02:22,79 0:00:00,0 0:02:26,33 0:09:30,86

4 34 Kristof Lukas Kristof Miroslav H/2 Peugeot 0:02:42,95 0:02:39,43 0:02:32,93 0:02:21,20 0:02:28,20 0:00:00,0 0:02:42,95 0:10:01,76

5 4 Kovács László Zsolt H/2 Lada Lada cup 0:02:36,44 0:02:30,19 0:02:30,50 1:00:00,00 3600 0:02:28,50 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:05,63

6 20 Tóh András Tóth Zoltán H/2 Lada 2101 Lada cup 0:02:56,81 1:00:00,00 3600 0:02:47,31 0:02:46,97 0:02:27,71 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:58,80

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 9 Szabó Bálint H/3 Lada Lada cup 0:02:11,20 0:02:10,25 0:02:08,25 0:02:10,36 0:02:12,32 0:00:00,0 0:02:12,32 0:08:40,06

2 8 Kiss Tamás H/3 Lada Lada cup 0:02:11,06 0:02:11,06 0:02:11,44 0:02:10,94 0:02:09,81 0:00:00,0 0:02:11,44 0:08:42,87

3 25 Arany István Toma Zsolt H/3 Lada Lada cup 0:02:10,16 0:02:11,00 0:02:19,56 0:02:14,95 0:02:09,61 0:00:00,0 0:02:19,56 0:08:45,72

4 27 Csonki Sándor Szabó Tamás H/3 Ford Escort 0:02:21,20 0:02:12,80 0:02:13,70 0:22:53,28 0:02:13,50 0:00:00,0 0:22:53,28 0:09:01,20

5 40 Peter Durkovic Peter Durkovic H/3 Lada Lada cup 0:02:25,32 0:02:13,29 0:02:15,19 0:02:30,51 0:02:13,94 0:00:00,0 0:02:30,51 0:09:07,74

6 5 Ábel Viktor Rácz Norbert H/3 Toyota Corolla 0:02:55,94 20 0:02:30,25 0:02:24,05 0:02:31,13 0:02:24,40 0:00:00,0 0:02:55,94 0:09:49,83

7 17 Csizmadia Péter Drexler Imre H/3 Lada 21074 Lada cup 0:02:56,55 0:02:31,75 0:02:18,57 0:02:17,45 0:02:43,83 0:00:00,0 0:02:56,55 0:09:51,60

8 21 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada Lada cup 0:02:32,00 0:02:28,94 0:02:30,44 0:02:27,02 0:02:32,70 0:00:00,0 0:02:32,70 0:09:58,40

# 3 Karácsony Roland Karácsony Ildikó H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:23,59 0:02:27,91 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:51,50
# 36 Farkas Roland Gyurkovics József H/3 Lada Lada cup 0:02:10,73 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:10,73
# 13 Fazekas Róbert Apkó András H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:35,83 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:35,83
# 2 Ifj. Kovács Attila Fényi Anna H/3 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 11 Horváth Tamás Aradi Tamás H/3 Lada 2105 Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 37 Farkas Roland Gyurkovics József H/3 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

     H/2. Kategória Végeredmények

     H/3. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. július 9.



I. SRT  Mini Ralli 
5. forduló Vác Laktanya

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 1 Határ Attila H/4 Peugeot 306 0:02:00,12 0:01:57,59 0:02:00,26 0:02:02,75 0:01:58,99 0:00:00,0 0:02:02,75 0:07:56,96

2 31 Dávid István Dávid Tamás H/4 Peugeot 305 0:01:59,87 0:02:00,00 0:02:00,38 0:02:03,37 0:02:01,70 0:00:00,0 0:02:03,37 0:08:01,95

3 14 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW 318is 0:02:12,75 0:02:13,39 0:02:13,18 0:02:15,62 0:02:15,43 0:00:00,0 0:02:15,62 0:08:54,75

4 35 Hinger Zoltán Szathmáry Péter H/4 BMW 0:02:26,13 0:02:21,38 0:02:17,31 0:02:19,01 0:02:16,94 0:00:00,0 0:02:26,13 0:09:14,64

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 28 Bagócsi Sándor H/5 Audi Quattro 0:02:02,89 0:01:58,00 0:01:55,74 0:01:57,43 0:02:08,43 0:00:00,0 0:02:08,43 0:07:54,06

2 18 Bandúr Attila H/5 BMW 325i 0:02:20,94 0:02:11,88 0:02:16,19 0:02:12,92 0:02:11,57 0:00:00,0 0:02:20,94 0:08:52,56

# 32 Petyánszki Zoltán Petyánszki Gergő H/5 BMW 0:02:23,45 0:02:38,72 0:02:26,08 0:02:26,43 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 0:09:54,68

# 30 Szohr Ferenc Senkei Zoltán H/5 Audi 0:02:05,85 0:04:13,03 0:03:55,81 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:10:14,69
# 29 Szohr Félix Senkei Zoltán H/5 Audi 0:07:30,05 0:15:10,50 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:22:40,55

     H/5. Kategória Végeredmények

     H/4. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. július 9.



I. SRT  Mini Ralli 
5. forduló Vác Laktanya

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 9 Szabó Bálint H/3 Lada Lada cup 0:02:11,20 0:02:10,25 0:02:08,25 0:02:10,36 0:02:12,32 0:00:00,0 0:02:12,32 0:08:40,06

2 8 Kiss Tamás H/3 Lada Lada cup 0:02:11,06 0:02:11,06 0:02:11,44 0:02:10,94 0:02:09,81 0:00:00,0 0:02:11,44 0:08:42,87

3 25 Arany István Toma Zsolt H/3 Lada Lada cup 0:02:10,16 0:02:11,00 0:02:19,56 0:02:14,95 0:02:09,61 0:00:00,0 0:02:19,56 0:08:45,72

4 40 Peter Durkovic Peter Durkovic H/3 Lada Lada cup 0:02:25,32 0:02:13,29 0:02:15,19 0:02:30,51 0:02:13,94 0:00:00,0 0:02:30,51 0:09:07,74

5 6 Baranyai Zoltán Grezner Bence H/2 Lada2105 Lada cup 0:02:24,42 0:02:22,26 0:02:21,98 0:02:20,87 0:02:24,78 0:00:00,0 0:02:24,78 0:09:29,53

6 15 Grezner Bence Baranyai István H/2 Lada 2105 Lada cup 0:02:26,33 0:02:24,82 0:02:22,94 0:02:20,31 0:02:22,79 0:00:00,0 0:02:26,33 0:09:30,86

7 17 Csizmadia Péter Drexler Imre H/3 Lada 21074 Lada cup 0:02:56,55 0:02:31,75 0:02:18,57 0:02:17,45 0:02:43,83 0:00:00,0 0:02:56,55 0:09:51,60

8 21 Mangó Bence Mangó István H/3 Lada Lada cup 0:02:32,00 0:02:28,94 0:02:30,44 0:02:27,02 0:02:32,70 0:00:00,0 0:02:32,70 0:09:58,40

9 4 Kovács László Zsolt H/2 Lada Lada cup 0:02:36,44 0:02:30,19 0:02:30,50 1:00:00,00 3600 0:02:28,50 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:05,63

10 20 Tóh András Tóth Zoltán H/2 Lada 2101 Lada cup 0:02:56,81 1:00:00,00 3600 0:02:47,31 0:02:46,97 0:02:27,71 0:00:00,0 1:00:00,00 0:10:58,80

# 3 Karácsony Roland Karácsony Ildikó H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:23,59 0:02:27,91 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:51,50
# 36 Farkas Roland Gyurkovics József H/3 Lada Lada cup 0:02:10,73 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:10,73
# 13 Fazekas Róbert Apkó András H/3 Lada 2105 Lada cup 0:02:35,83 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 3:02:35,83
# 2 Ifj. Kovács Attila Fényi Anna H/3 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 11 Horváth Tamás Aradi Tamás H/3 Lada 2105 Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 37 Farkas Roland Gyurkovics József H/3 Lada Lada cup 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

Hely R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1 38 Faludi Róbert Utcai 1.6- Opel Corsa 0:02:14,48 0:02:17,46 0:02:15,39 0:02:30,02 0:02:13,87 0:00:00,0 0:02:30,02 0:09:01,20

2 26 Karkus Tamás Kedves Péter Utcai 1.6- Suzuki 0:02:16,50 0:02:13,53 0:02:17,25 0:02:15,23 0:02:16,55 0:00:00,0 0:02:17,25 0:09:01,81

3 39 Róbert Menyhért Utcai 1.6- Lada 0:02:19,55 0:02:20,93 0:02:21,50 0:02:19,63 0:02:30,63 0:00:00,0 0:02:30,63 0:09:21,61

4 22 Illés Emil Illés Kevin Utcai 1.6- Lada 2101 0:02:21,12 0:02:25,16 0:02:18,37 0:02:21,54 0:02:24,07 0:00:00,0 0:02:25,16 0:09:25,10

     Lada Cup Kategória Végeredmények

     Utcai 1.6 ccm alatti kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. július 9.


